
 

П Р И К А З   

 

 от «29» августа 2024 года № 53/8 

 

О создании Штаба воспитательной работы  

 

На основании реализации федерального проекта «Патриотическое 

воспитание граждан Российской Федерации», в соответствии с планом 

мероприятий по реализации Стратегии развития воспитания в 2021-2025 

годах, в целях координации воспитательной работы в школе, профилактики 

правонарушений и преступлений среди несовершеннолетних, формирования 

общепринятых норм культуры поведения, пропаганды здорового образа 

жизни, п р и к а з ы в а ю: 

1. Создать Штаб воспитательной работы (далее – ШВР) МБОУ 

«Пайгусовская СОШ». 

2. Утвердить Положение о ШВР МБОУ «Пайгусовская СОШ» 

(приложение №1). 

3. Утвердить состав ШВР МБОУ «Пайгусовская СОШ» 

(приложение №2). 

4. Утвердить План заседаний ШВР МБОУ «Пайгусовская СОШ» 

(приложение №3). 

5. Утвердить план работы ШВР МБОУ «Пайгусовская СОШ» 

(приложение №3). 

6. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 
 

 

Директор      Е.З.Оплева 

«ПАЙСКЫРЫК КЫДАЛАШ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНЫЙ 

ШКОЛ» МУНИЦИПАЛЬНЫЙ 

БЮДЖЕТНЫЙ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНЫЙ 

УЧРЕЖДЕНИ 

 

Пайскырык сола, Кырык Мары 

район, Мары Эл Республика,   

425316 

Тел. (83632) 6-36-17                     

ИНН 1202005500 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ 

БЮДЖЕТНОЕ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ПАЙГУСОВСКАЯ СРЕДНЯЯ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ 

ШКОЛА» 

с.Пайгусово, Горномарийский 

район, Республика Марий Эл, 

425316 

Тел. (83632) 6-36-17                   

ИНН 1202005500 

 


		2024-09-17T14:41:42+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ПАЙГУСОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА"




